PMSP / SMPRMA / DMA
	QUESTIONARIO E DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE MEMORIAL DE CARACTERIZAÇÃO DO EMPREENDIMENTO

Questionário sobre áreas de intervenção:

1 - Haverá supressão de vegetação nativa ou corte de árvore isolada?

( FORMCHECKBOX
)Sim     ( FORMCHECKBOX
)Não

2 – Haverá intervenção em:

Faixa marginal a curso d’água?

( FORMCHECKBOX
)Sim
( FORMCHECKBOX
)Não

Área próxima a represa ou reservatório?
( FORMCHECKBOX
)Sim
( FORMCHECKBOX
)Não

Área ao redor de lagos ou lagoas?

( FORMCHECKBOX
) Sim
( FORMCHECKBOX
)Não

Topo de morro?

( FORMCHECKBOX
) Sim
( FORMCHECKBOX
)Não

Área com declividade superior a 45°?

( FORMCHECKBOX
) Sim
( FORMCHECKBOX
)Não

3 – Haverá intervenção em cursos d’água (Barramento, desvios etc.)?

( FORMCHECKBOX
) Sim
( FORMCHECKBOX
)Não

4 – o Imóvel em que será instalado o empreendimento está cadastrado no INCRA?

( FORMCHECKBOX
)Sim
( FORMCHECKBOX
)Não

Entrega do Memorial de Caracterização de Empreendimento

Declaro para os devidos fins de direito, sob pena de responsabilidade civil e criminal, que as informações prestadas são a mais pura expressão da verdade.

_____________________________________

Nome do Representante da Empresa

     
Cargo:      
Rg.:      
Telefone:      
Documentos Anexos:      